
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/..…/2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Sośno za 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wąsik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A119CB-DDAF-4E2B-B0FD-8DF79A4BF6A9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Sośno w ustawowych terminach przedłożył Radzie Gminy Sośno oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Sośno na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2022 r. po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sośno za rok 
2021 i zapoznaniu się z uchwałą Nr 6/S/2022 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy z dnia 30 marca 2022 r. oraz informacją o stanie mienia, wydała pozytywną opinię 
i sporządziła wniosek do Rady Gminy Sośno o udzielenie Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sośno pismem nr RO.0004.12.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. przekazała 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy opinię i wniosek Komisji Rewizyjnej, zawiadamiając 
jednocześnie o uzgodnionym z Wójtem Gminy terminie sesji absolutoryjnej. 

Skład Orzekający Nr 3 RIO uchwałą Nr 7/Kr/2022 z dnia 4 maja 2022 r. zaopiniował pozytywnie 
wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sośno w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sośno za 
2021 rok. 

Rada Gminy Sośno zapoznała się z dokumentami, o których mowa w przepisie art. 271 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych tj.: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2021 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Sośno; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sośno. 

Następnie Rada zatwierdziła sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Sośno za 2021 rok. 

W związku z powyższym Rada Gminy Sośno udzieliła Wójtowi Gminy Sośno absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A119CB-DDAF-4E2B-B0FD-8DF79A4BF6A9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



